
UCHWAŁA NR 190/746/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z  dnia 14 lipca 2022 r.  

 

 

w sprawie: zmiany w planie etatów w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego  z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa      – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus          – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela   – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk     – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Z dniem 1 sierpnia 2022  r. zwiększa się plan etatów o 1 etat - stanowisko 

urzędnicze podinspektor w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

2. Pan etatów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 

/-/Bogdan Łapa 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dyrektor Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach w dniu  

27 czerwca 2022 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na utworzenie dodatkowego 

stanowiska urzędniczego - podinspektora w Referacie Transportu, argumentując potrzebę 

jego utworzenia dynamicznym rozwojem Powiatu Kartuskiego przekładającym się na 

zwiększoną ilość spraw związanych z nowymi inwestycjami oraz remontami na drogach.  

Utworzenie nowego stanowiska pozwoli na zapewnienie terminowej i płynnej obsługi 

spraw związanych z wydawaniem zatwierdzeń organizacji ruchu na drogach gminnych  

i powiatowych, wydawaniem zezwoleń dla przewoźników krajowych rzeczy i osób, 

rejestracją przedsiębiorców w systemie KREPTD oraz dokonywaniem kontroli oznakowania 

na drogach gminnych i powiatowych Powiatu Kartuskiego.  

 Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest wyrażenie przez Zarząd Powiatu 

Kartuskiego zgody na zwiększenie liczby etatów w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego  

w Kartuzach o 1 etat podinspektora od dnia 01 sierpnia 2022 r.   

 

 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu 

 

 

 


